2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
通期の業績見通しにつきましては、第２四半期までの収益の実態を精査し、足元の当社グループを取り巻く経済環境等を
鑑みた上で、当初に公表（2019年5月10日公表決算短信）いたしました通期の業績予想値を修正し、売上高5,689億円、営
業利益367億円、経常利益367億円、親会社株主に帰属する当期純利益241億円と予想しております。

2019年10月31日
各 位

上場会社名 山九株式会社
代表者 代表取締役社長 中村 公大
（コード番号 9065 ）
問合せ先責任者 経営管理部長 楢崎 忠彦
（TEL 03-3536-3904）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 565,000 35,000 35,500 24,000 396.67
今回修正予想(B) 568,900 36,700 36,700 24,100 398.33
増減額(B-A) 3,900 1,700 1,200 100
増減率(%) 0.7 4.9 3.4 0.4
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

572,516 39,247 39,184 27,470 454.02

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 400,000 22,500 23,500 16,000 264.44
今回修正予想(B) 406,500 24,600 25,500 17,700 292.55
増減額(B-A) 6,500 2,100 2,000 1,700
増減率(%) 1.6 9.3 8.5 10.6
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

408,102 24,957 26,465 19,528 322.75

以 上